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دیدار قائم مقام تولیت آستان قدس 
با آیت ا... شبیری زنجانی

قائــم مقام تولیت آســتان قدس بــا آیت ا... شــبیری 
زنجانی از مراجع عالی قدر شــیعه در مشهد دیدار و 
گفت وگو کرد. به گزارش آستان نیوز، آیت ا... شبیری 
زنجانی در این دیدار با تاکید بر اقامه باشکوه نمازهای 
جماعت حرم مطهر امام رضا)ع( خطاب به قائم مقام 
تولیت آســتان قدس گفت: قدر این لحظات را که در 
معرض نســیم رحمت الهی هســتید بدانید و از این 
فرصت مغتنم برای خدمت گزاری به زائران استفاده 
حداکثری کنید. این مرجع عالی قدر جهان تشــیع 
افزود: مجموعه مدیریت آستان قدس رضوی تلاش 
دارد تا بهترین و کیفی ترین خدمات را به زائران عزیز 
حضرت ثامن الحجج)ع( ارائه کند.مصطفی خاکسار 
قهرودی نیز در این دیدار ضمن ابلاغ ســلام تولیت 
آستان قدس خاطرنشان کرد: آستان قدس در نگاه 
جدیدش چند رویکرد را محور فعالیت های خود قرار 
داده که تلاش بــرای تقویت و تعمیــق معرفت دینی 
زائران در رأس همه آن ها قــرار دارد. وی افزود: ارائه 
خدمات هر چه بیشتر به زائران، توجه ویژه به مسائل 
و موضوعات فرهنگی، رعایت صرفه جویی و پرهیز از 
اسراف در اجرای برنامه های آستان قدس رضوی و 
توجه ویژه به رعایت نیات واقفان و غبطه موقوفات از 
رویکردهای مد نظر تولیت آستان قدس رضوی است.

خوانش »من زنده ام« با حضور 
معصومه آباد

پنجاه و نهمین نشست ادبی شمس، امروز با حضور 
دکتر معصومه آباد برگزار می شــود و در این نشست 
کتاب»من زنده ام« به قلم این بانوی آزاده،  بررســی 
و خوانــش می شــود.  به گــزارش گنجینــه رضوی، 
محمدجواد قــوی، رئیس روابط عمومــی و امور بین 
الملل ســازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اســناد 
آستان قدس گفت: این نشســت، همزمان با سالروز 
ورود نخســتین گروه از آزادگان به کشور برگزار می 
شود و علاقه مندان می توانند ساعت 17:30 امروز 
با حضور در بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس 

در این نشست شرکت کنند.
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گزارش جلسه

مریم ترسول

دومیــن جشــن ســالانه انجمــن فیلــم ســازان 
انقلاب اسلامی خراســان، عصر شنبه در حوزه 
هنری انقلاب اســلامی برگزار و از »ماشــاءا... 
شــاهمرادی زاده« به عنوان کارگردان و بازیگر 
پیش کســوت این عرصه تقدیر شــد. به گزارش 
خراسان رضوی، شاهمرادی زاده در این مراسم 
با بیــان خاطرات خــود از دفاع مقــدس، گفت: 
ســال 64 کــه مــا کار را شــروع کردیــم، همین 
صندلی هایی را که شما روی آن نشسته اید هم 
نداشتیم. پس ناامید نباشــید و با حمایت از هم 
کارتان را دنبال کنید. وی همچنین در صحبت 

های خود با گلایه از این که فیلم »پنج شنبه آخر 
ماه« او با این که کاندیدای ۹ بخش در جشنواره 
فجر سال ۹0 بود، اما راجع به آن صحبت نشده 
است، گفت: وقتی بعد از دریافت جایزه در اولین 
اکران به نشست نقد و بررسی فیلم رفتم، غیر از 
عوامل فیلمم کسی آن جا نبود. حتی یک عکاس 
و خبرنگار هم آن جا نبود که لااقل  به من بگوید 
آقا خاک بر ســرت که این فیلم را ســاختی. این 
نشان می دهد که آن ها به طور جد علیه شما کار 

می کنند و شما هم باید جدی باشید.

جنگ روایت ها را شروع کرده اند	 
در این مراسم »وحید جلیلی« نیز درباره چالش 
های فیلم سازی انقلاب در دوران معاصر گفت: 

برخی افراد که 30 سال حضور نداشتن شان، 
ضربه ای به ایــن فرهنگ نزده، حــالا با تحریف 
داســتان، جنگ روایت ها را شــروع کرده اند و 
باید غیرتمندانه و هوشــمندانه پاســخ آن ها را 
داد. مدیر دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب 
اســلامی در ادامــه انتقادهایی به صداوســیما 
مطرح کــرد و گفــت : نشــانه شناســی انقلاب 
اسلامی در سینمای داستانی در خود سینمای 
جمهوری اســلامی سانسور می شــود. مثلا در 
جامعه سکولار و غیردینی غرب، کلیسا به طور 
کامــل در ســینما تبیین شــده اما در 40 ســال 
گذشــته از انقــلاب، ما حتــی یک پــلان از نماز 
جمعــه و راهپیمایی نداریــم. وی ادامه داد: در 
50 فیلم از60 فیلم جشــنواره فجر، قهوه خانه 

هست اما در ســه تای آن ها هم مسجد نیست. 
جلیلــی در این نشســت همچنیــن نقدهایی را 
درباره ســریال هــای »گــرگ و میــش« و »بوی 

باران« مطرح کرد.

اهدای تندیس های جشنواره	 
در این مراســم محســن جهانــی، علــی محمد 
خانیکی، محمدمهــدی خالقی و محمدصادق 

رمضانی مقدم به عنوان فیلم ســازان برتر این 
دوره، تندیس این دوره جشن سالانه انجمن 
را دریافت کردند. پدران شــهیدان محمدی 

و قاســمی دانا و همچنین جانباز سرافراز علی 
نجات عباسی نیز در این مراسم حضور داشتند و 

به رسم یادبود هدایایی به آن ها اهدا شد.

در دومین جشن سالانه انجمن فیلم سازان انقلاب اسلامی خراسان صورت گرفت 

تقدیر از »ماشاءا...« انقلابی سینما 

جشن های دهه ولایت در مشهد
جشــن های دهه امامــت و ولایــت آغاز شــده و عاشــقان 
امیرالمومنین علی)ع( تا عید ســعید غدیر، شــهر را آذین 
بندی می کنند و به هر نحوی که می توانند در زنده کردن 
نام و یاد غدیر خم، مشــارکت می کنند. مجالس جشن و 
سرور، مساجد و محله های مشــهد را روشن کرده و تا روز 
عید سعید غدیر ادامه دارد. علاوه بر برنامه های متنوع و 
ویژه حرم مطهر رضوی در دیگر نقاط شهر نیز جشن های 

دهه ولایت برگزار می شود.

80 بقعه متبرکه میزبان برنامه های دهه ولایت	 
به مناســبت دهه ولایت، هشــتمین ســال طــرح »ولایت 
علوی، اکمــال دیــن نبــوی« در ۸0 بقعه متبرکه اســتان 
برگزار می شود که از جمله برنامه های آن برگزاری جشن 
عید غدیــر در 71 بقعــه متبرکه اســتان، اجتمــاع بانوان 

ولایی در 2۹ بقعه متبرکه اســتان در عصر روز عید غدیر، 
برپایی 13 نمایشگاه با موضوع ترویج فرهنگ غدیر، برپا 
شدن 34 ایستگاه "همه واقف باشــیم" در بقاع متبرکه و 
خدمت تبلیغی 105 مبلغ اعزامی و بومی است. شاخص 
ترین اقدام اوقاف در این دهه نیز ایجاد موقوفه مشارکتی 
با نیــت تبلیــغ و ترویــج فرهنگ غدیر بــرای اولیــن بار در 

کشور است.

»اتوبوس تماشا« در نقاط مختلف شهر مشهد	 
»اتوبوس تماشــا«، نیز عنوان برنامه ای اســت که از سوی 
اداره فرهنگی و اجتماعی شــهرداری منطقه 10 برگزار 
می شــود و تا 2۸ مــرداد ، هر شــب از ســاعت 20 تا 23، 
شهروندان را مهمان ویژه برنامه های متنوع فرهنگی می 
کند. ایســتگاه های این اتوبوس تا 2۸ مرداد در بوستان 

های لاله، پامچال، شیرین، پرنیان،رهایی، فدک و نیلوفر 
آبی است. سینما و تئاتر خیابانی، نقالی، موسیقی سنتی، 
رقص محلی، نمایشــگاه عکس مشــهد قدیم و نمایشگاه 
صنایع دســتی از ویــژه برنامه هــای اتوبوس تماشاســت 
که طی عبور از هشت بوســتان منتخب قاسم آباد برگزار 

می شود.

جشن های خانوادگی »فصل همدلی«	 
همچنین سلسله جشن های خانوادگی »فصل همدلی« 
تا 2۸مرداد از ساعت 1۹ تا 23 در بوستان چهل بازه، از 
ســاعت 20 تا 22 و تا 26 مرداد در بوستان کوهسنگی و 
ساعت 1۸ هر شب از امروز تا 2۸ مرداد در فرهنگسرای 
الهیه در بولوار الهیه و بوســتان زیتون ســی متری طلاب 

برگزار می شود.


